

KOMINDO.DK ApS

Abildvej 5H
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Ole K. Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMINDO.DK ApS
Abildvej 5H
5700 Svendborg

CVR-nr: 35518061
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 01.01.20 til 31.12.20, fremgår af resultatopgørelsen, hvortil henvises. Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsår, vurderer ledelsen resultatet for tilfredsstillende, under hensyntagen til de igangværende aktiviteter.

Selskabets egenkapital forventes reetableret i løbet af de kommende år, gennem positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har en pæn ordrebeholdning, og ledelsen forventer stigende aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Der er forhandlet gode aftaler på plads med selskabets primære leverandører.

Selskabets ejerforhold

Som anpartshavere er anmeldt:

Ole K. Horsbøl

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		800.891	523.589
Personaleomkostninger		-695.268	-646.017
Resultat af ordinær primær drift		105.623	-122.428
Ordinært resultat før skat		105.623	-122.428
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		105.623	-122.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.623	-122.428
I alt		105.623	-122.428

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.025	59.025
Materielle anlægsaktiver i alt		59.025	59.025
Anlægsaktiver i alt		59.025	59.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.906	119.737
Andre tilgodehavender		3.500	13.332
Tilgodehavender i alt		98.406	133.069
Likvide beholdninger		166.179	0
Omsætningsaktiver i alt		264.585	133.069
AKTIVER I ALT		323.610	192.094

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-640.749	-732.824
Egenkapital i alt		-560.749	-652.824
Gæld til banker		78.819	158.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.025	62.758
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.626	210.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		501.889	413.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		884.359	844.918
Gældsforpligtelser i alt		884.359	844.918
PASSIVER I ALT		323.610	192.094

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret